



2	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(UPA JOÃO XXIII)</b>	PONTO	144	R\$ 829,86	R\$ 119.499,84
UPA PACIÊNCIA						
3	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(UPA PACIÊNCIA)</b>	PONTO	144	R\$ 829,86	R\$ 119.499,84
UPA SEPETIBA						

4	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote.	PONTO	144	R\$ 829,86	R\$ 119.499,84
VALOR TOTAL DO LOTE 2 - R\$ 358.499,52						
LOTE 3						
UPA COSTA BARROS						
5	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote.	PONTO	144	R\$ 837,96	R\$ 120.666,24
UPA MADUREIRA						

6	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(UPA MADUREIRA)</b>	PONTO	144	R\$ 837,96	R\$ 120.666,24
UPA ROCHA MIRANDA						
7	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(UPA ROCHA MIRANDA )</b>	PONTO	144	R\$ 837,96	R\$ 120.666,24
VALOR TOTAL DO LOTE 3 - R\$ 361.998,72						
LOTE 4						
UPA MAGALHÃES BASTOS						

8	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote.  <b>(UPA MAGALHÃES BASTOS )</b>	PONTO	144	R\$ 831,01	R\$ 119.665,44
<b>UPA SENADOR CAMARÁ</b>						
9	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote.  <b>(UPA SENADOR CAMARÁ )</b>	PONTO	144	R\$ 831,01	R\$ 119.665,44
<b>UPA VILA KENNEDY</b>						

10	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(UPA VILA KENNEDY )</b>	PONTO	144	R\$ 831,01	R\$ 119.665,44
VALOR TOTAL DO LOTE 4 - R\$ 358.996,32						
LOTE 5						
UPA ENGENHO DE DENTRO						
11	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(UPA ENGENHO DE DENTRO)</b>	PONTO	144	R\$ 784,37	R\$ 112.949,28
UPA DEL CASTILHO						

12	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(UPA DEL CASTILHO)</b>	PONTO	144	R\$ 784,37	R\$ 112.949,28
VALOR TOTAL DO LOTE 5 - R\$ 225.898,56						
LOTE 6						
CER BARRA						
13	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(CER BARRA)</b>	PONTO	178	R\$ 835,09	R\$ 148.646,02
UPA CIDADE DE DEUS						

14	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(UPA CIDADE DE DEUS)</b>	PONTO	144	R\$ 835,09	R\$ 120.252,96
VALOR TOTAL DO LOTE 6 - R\$ 268.898,98						
LOTE 7						
H.M. RONALDO GAZOLLA						
item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant estimada	Preço unitário	Preço total
15	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(H.M. RONALDO GAZOLLA)</b>	PONTO	1.680	R\$ 892,55	R\$ 1.499.484,00
VALOR TOTAL DO LOTE 7 - R\$ 1.499.484,00						
LOTE 8						
SEDE						
item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total



16	226459000370	<b>SERVIÇO DE CABEAMENTO DE REDE LOCAL</b> Serviço de instalação do Ponto de Rede Cat 6 Incluso, infraestrutura fornecida e instalada pela CONTRATADA, patch cords nas extremidades com certificação do ponto, com instalação de racks e avos de rede: Switch, Routers e Access Points. Materiais conforme lista técnica do lote. <b>(SEDE)</b>	PONTO	800	R\$ 768,75	R\$ 615.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 8 - R\$ 615.000,00						
TOTAL DA LICITAÇÃO - R\$ 4.321.280,30						